Rachabeorū. I.

circiter decē milia viroꝝ. Sequēti ꝑ anno
gregauit līrias exercitū, xl. milia viroꝝ, ⁊ v
milia equitū, et venerūt in iudeā. Et occur
rit illis iudas in bethoroth cū decē milibꝝ, ⁊
statim p̄cessores p̄sternens ꝑgressus ē cum
eis. Et ceciderūt d̄ exercitū līise q̄nq̄ milia vi
roꝝ. Et attendens līias iudeorū audaciā, et
timens eoz deperationē, nūl eis viuere cūz
libertate licuisset rediſt antiochiaz; presidia
cōgregans peregrinoꝝ, vt cū maiori appara
tu rediret in iudeam.

Depurificatione tēpli. Caplin, Mr.

Caplin, Mr.

Oties igitur vi
cito atiochi ducibus suis iudas
pplo, ut ascenderet hierosolymas
temploq; minadarent. Et inuenientes templum
desertu, et eo fructices pullulasse, planterunt
planctu magno. Et elegit iudas milites q; ex
pugnarent eos, qui arcis pslidij custodiebat
dum ipse templu a seditate purgaret. Qd dili-
genter emundas intro-
duritvla noua cande-
labru et mensam, araz
quog; ex auro factam
Et posuit vela i singres
sue lanuas restauras
uit, et depones altare
quod statuerat antiochus de lapide nouis
aliud edificauit, et encenstatu est templu, xxv.
die decembri. Que de-
dicatio stetit in posteru
alii duabus habitis
i dissuetudine. De hac
dictu est in euangelio.
Una salomonis i e-
dificatiōē templi secū-
da neemie i reedi-
catione,

Facta sunt encensia in
hierosolymis, et hyems erat. Et obtulerunt ho-
locausta in novo altari, et adoleuerunt incen-
sum a veteris altaris calculis igne cōcepto.
Et ascenderunt luminaria multa, et dixerūt
festum luminum, vel propter multitudinem
luminarum, vel quia tunc illuminauerat eos
deus sedentes in tenebris. Et statuerunt iu-
dam summum sacerdotem. Facta sunt autē
huc post tres annos quibus templum man-
serat prophanaatum fīm danielis prefationē
quam antecccc annos et octo predixerat. Et
solemniizauerunt viij diesbus sub umbra cuius
lis fīm ritum scenopoegia memores et pau-
loante in speluncis ha-
bitauerant statuentes. Nota q̄ hic habes

*ut posteri per, vñj, dñ
es hanc renouatione
templi celebrarēt Vñ
Joseph⁹ ait. Ab illo
tempore et haec se dñ*

tempore et vacientibus
lam festinatorem celebramus vocantes eam
lumina, eo quod per spem lumen nobis religio
nus apparuit. Tunc struxit Judas murum in
circuito ciuitatis, et edificauit turres, custo-
des in eis deputans. Sed et Bethsuram mu-
nivit: ut ea per castello aduersus hostes vtere
tur, arcem tamen perdidit non dubius obtinuit

De predijs Jude Cap. iiiij.

Dro gentes fi

p nūtine reparationē Hierusalē
et robur Iudeorū egre ferēbant
psequebanſ eos. Quos Judas viriliter debet
labat, et percussit idū meos plaga magna. Et
pugnauit ḥ Timotheus ducē filiorū Amōn,
et fugauit eū, et vastauit lazer, et rediit in Ius-
deam. Et p̄gregate sunt gentes, que erant in
galaad adueſus Iudeos, qui erant in fini-
bus eoz. Qui fugientes in themanū miserū
ad Iudaz ut ferret eis auxiliū, nūclātes q̄ se
st̄naret Timotheus capere locū in quē p̄fu-
gerant. Cungs adhuc legerent ep̄le supuene-
runt nūch a Galilea: indicātes p̄gregari eos
qui erāt in P̄tholomaide et Tyro et Sidone
ne aduersus Iudeos. Ergo v̄trobisq; hosti-
bus nūciatis: misit Judas Simōneſ fratre
sū cū tribus milibus elecioz in solaciū Ha-
lileoz. Ip̄e ſo cū Jonarba fratre ſuo et viij.
milibus exiit in Halaaditidem: relinquēs in
Iudea Josephum et Elzariam duces ut fer-
uarent Iudeam, sed cū nullo hostiū interim
bellū cōmitterent. Et venit Simōn in Hal-
leam, et contrite sunt gentes ab eo, et perſecu-
tus est eos vſq; p̄tholomaldez, et tulit spolia
coz, et Iudeos q̄s trahebant captiuos, et re-
dūt in Iudeā. Judas ſo et Jonarbas trans-
euntē Jordānē ambulauerūt viā triū diez
p̄ desertū. Et occurrerūt eis Nabutheiz ſus,
ceperūt eos pacifice, et narrauerūt eis q̄ ac-
ciderant fratribz eoz in Halaaditide, et quos
modo i munitione tenerent comprehendēti. Ju-
das ſo prius incendit Bosorū spoliavit. Et
ſurgens nocte cū dilucilo veniſſ ad obſidi-
onem: vidit portantes scalas et machinas vt
p̄prehēderet munitionē. Et venit p̄ eos tri-
o; ordib; et inſonuit tuba, et caſtra timothei